

Thomas Nielsen Nørup Holding ApS

Rolighedsvej 17, 7182 Bredsten

CVR-nr. 31 06 59 25

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Nielsen Nørup Holding ApS Rolighedsvej 17 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 31 06 59 25
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Thomas Nielsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Niels Th. Nielsen Vognmandsforretning ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje landbrugsarealer, udlejning af fast ejendom samt eje anparter i dattervirksomhed samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-39.745	15.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.783	-3.867
Driftsresultat	-138.528	11.940
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.264.646	518.598
Andre finansielle indtægter	73.525	10.137
Øvrige finansielle omkostninger	-70.979	-155.806
Resultat før skat	1.128.664	384.869
1 Skat af årets resultat	11.692	27.735
Årets resultat	1.140.356	412.604
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	805.880	-1.522.635
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	277.976	1.879.939
Disponeret i alt	1.140.356	412.604

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.279.518	3.359.501
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.333	90.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.350.851</u>	<u>3.449.634</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.005.333	3.740.687
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.093.625	522.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.098.958</u>	<u>4.262.873</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.449.809</u>	<u>7.712.507</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	596.343	333.095
Andre tilgodehavender	0	36.401
Periodeafgrænsningsposter	4.024	5.027
Tilgodehavender i alt	<u>600.367</u>	<u>374.523</u>
Likvide beholdninger	67.983	2.404
Omsætningsaktiver i alt	<u>668.350</u>	<u>376.927</u>
Aktiver i alt	<u>10.118.159</u>	<u>8.089.434</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.265.000	1.265.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	805.880	0
Overført resultat	4.353.755	4.075.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	6.481.135	5.396.079
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.061	4.319
Hensatte forpligtelser i alt	4.061	4.319
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.412.914	1.490.777
Selskabsskat	327.663	156.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.740.577	1.646.989
Kortfristet del af langfristet gæld	77.618	77.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.513
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.679.917	891.189
Selskabsskat	122.186	61.535
Anden gæld	2.665	0
Periodeafgrænsningsposter	0	582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.892.386	1.042.047
Gældsforpligtelser i alt	3.632.963	2.689.036
Passiver i alt	10.118.159	8.089.434
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.434	-32.054
Årets regulering af udskudt skat	-258	4.319
	<u>-11.692</u>	<u>-27.735</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	3.359.501	0
Tilgang i årets løb	0	3.359.501
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.359.501</u>	<u>3.359.501</u>
Afskrivninger 1. juli 2020	0	0
Årets afskrivninger	-79.983	0
Afskrivninger 30. juni 2021	<u>-79.983</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.279.518</u>	<u>3.359.501</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	94.000	0
Tilgang i årets løb	0	94.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>94.000</u>	<u>94.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-3.867	0
Årets afskrivninger	-18.800	-3.867
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-22.667</u>	<u>-3.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>71.333</u>	<u>90.133</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	4.199.453	4.199.453	
Kostpris 30. juni 2021	4.199.453	4.199.453	
Opskrivninger 1. juli 2020	-458.766	1.522.636	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.264.646	518.598	
Udbytte	0	-2.500.000	
Opskrivninger 30. juni 2021	805.880	-458.766	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.005.333	3.740.687	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Niels Th. Nielsen Vognmandsforretning ApS, Vejle	100 %	5.005.333	1.264.646
		5.005.333	1.264.646
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2020		500.394	500.394
Tilgang i årets løb		497.914	0
Kostpris 30. juni 2021		998.308	500.394
Opskrivninger 1. juli 2020		25.225	15.088
Årets opskrivninger		73.525	10.137
Opskrivninger 30. juni 2021		98.750	25.225
Nedskrivninger 1. juli 2020		-3.433	-3.433
Nedskrivninger 30. juni 2021		-3.433	-3.433
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		1.093.625	522.186

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.490.532	1.568.005
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-77.618</u>	<u>-77.228</u>
	<u>1.412.914</u>	<u>1.490.777</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.102.444</u>	<u>1.181.865</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1.491 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.360 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-243821181013

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-11-30 08:57:08 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-11-30 09:01:58 UTC

NEM ID 

Thomas Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-243821181013

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-11-30 09:05:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W5SJL-E8GYT-81Y08-640FX-VIZ23-O2CFF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>